SENOR
JUEZ CATORCE (14) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E.S.D.

REF: EJECUTIVO.

DDTE: BANCOLOMBIA S.A.

DDO: ROSA ELENA RUIZ DE RAMIREZ
RAD: 2020-730

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO.

Casas & Machado
ABOGADQS

NIT: 901108836-4

NELSON MAURICIO CASAS PINEDA, mayor de edad, domiciliado y residenciado en esta
ciudad, e identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, y actuando en
calidad de apoderado de la parte demandante, manifiesto respetuosamente su sefioria que

aporto la respectiva liquidacion del crédito.

Del sefior Juez cordialmen;e/)
/

AURICIO CASAS PINEDA
C.C. 80. 765.430 de Bogota.
T.P.169.170 del C.Sdela ).

CALLE 12 B No 8 - 23 OFICINA: 502
TELEFONO: 8238986 — 3228740975
MAURICIOCASAS@CYMABOGADO.COM
CYMCASAS@GMAIL.COM
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Bancolombia®™

Medellin, junio 4 de 2021
Ciudad

Titular

Cédula o Nit.
Obligacién Nro.
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto Consumo
Pagaré  4.280.026.685

ROSA ELENA RUIZ DE RAMIREZ
41.362.544

4280026685

octubre 7 de 2020

22,96%

Liquidacion de la Obligacion a oct 7 de 2020

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos
6.724.696,00
1.212.414,00

0,00
0,00
7.937.110,00

Saldo de la obligacion a jun 4 de 2021

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

SARA LOPEZ CALLE
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
6.724.696,00
1.212.414,00

926.695,44
0,00
8.863.805,44
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Bancolombia®™
ROSA ELENA RUIZ DE RAMIREZ
Saldo interés . .
Fecha de T. Int. p Interés 4 Valor abPHO 2| valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldointerés de Saldo total en
. Dias . .| Interés de mora | Valor abono a interés . ) Valor abono a | Total abonado . mora en pesos .
Concepto pago o Remuneratorio R Capital Pesos | remuneratorio . . interés de pesos después| en pesos 5 pesos después
p Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio Seguro pesos pesos A después del
proyeccion [y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos hado pago
Saldo Inicial oct/7/2020 6.724.696,00| 1.212.414,00 0,00 6.724.696,00( 1.212.414,00 0,00{ 7.937.110,00
Saldos para Demanda oct-7-2020 0,00% 0 6.724.696,00| 1.212.414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 6.724.696,00| 1.212.414,00 0,00f 7.937.110,00
Cierre de Mes oct-31-2020 24,00%| 24 6.724.696,00| 1.212.414,00 95.806,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 6.724.696,00( 1.212.414,00 95.806,59| 8.032.916,59
Cierre de Mes nov-30-2020 23,70%| 30 6.724.696,00| 1.212.414,00 214.416,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 6.724.696,00 1.212.414,00 214.416,76| 8.151.526,76
Cierre de Mes dic-31-2020 23,25%| 31 6.724.696,00| 1.212.414,00 334.892,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 6.724.696,00( 1.212.414,00 334.892,45| 8.272.002,45
Cierre de Mes ene-31-2021 23,09%| 31 6.724.696,00| 1.212.414,00 454.581,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 6.724.696,00 1.212.414,00 454.581,42| 8.391.691,42
Cierre de Mes feb-28-2021 23,35%| 28 6.724.696,00| 1.212.414,00 563.708,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.724.696,00| 1.212.414,00 563.708,90| 8.500.818,90
Cierre de Mes mar-31-2021 23,20%| 31 6.724.696,00| 1.212.414,00 683.922,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 6.724.696,00 1.212.414,00 683.922,61| 8.621.032,61
Cierre de Mes abr-30-2021 21,48%| 30 6.724.696,00| 1.212.414,00 792.320,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.724.696,00| 1.212.414,00 792.320,83| 8.729.430,83
Cierre de Mes may-31-2021 22,97%| 31 6.724.696,00| 1.212.414,00 911.446,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 6.724.696,00 1.212.414,00 911.446,46| 8.848.556,46
Saldos para Demanda jun-4-2021 22,96%| 4 6.724.696,00| 1.212.414,00 926.695,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00[ 6.724.696,00| 1.212.414,00 926.695,44| 8.863.805,44
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Bancolombia®™

Medellin, junio 4 de 2021
Ciudad

Titular

Cédula o Nit.

Tarjeta de Crédito Visa
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto
Pagaré

ROSA ELENA RUIZ DE RAMIREZ
41.362.544

41362544

julio 4 de 2020

22,96%

Tarjeta de Crédito Visa
41.362.544

Liquidacion de la Obligacion a jul 4 de 2020

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos
31.338.262,68
5.627.834,75
0,00
0,00
36.966.097,43

Saldo de la obligacion a jun 4 de 2021

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

SARA LOPEZ CALLE
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
31.338.262,68
5.627.834,75
6.101.909,32
0,00
43.068.006,75
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Bancolombia®™
ROSA ELENA RUIZ DE RAMIREZ
Saldo interés . .
Fecha de T. Int. p Interés 4 Valor abPHO 2| valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldointerés de Saldo total en
. Dias . .| Interés de mora | Valor abono a interés . ) Valor abono a | Total abonado . mora en pesos .
Concepto pago o Remuneratorio R Capital Pesos | remuneratorio . . interés de pesos después| en pesos 5 pesos después
p Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio Seguro pesos pesos A después del
proyeccion [y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos hado pago
Saldo Inicial jul/4/2020 31.338.262,68| 5.627.834,75 0,00 31.338.262,68| 5.627.834,75 0,00{ 36.966.097,43
Saldos para Demanda jul-4-2020 0,00% 0 31.338.262,68| 5.627.834,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.338.262,68| 5.627.834,75 0,00| 36.966.097,43
Cierre de Mes jul-31-2020 24,04%| 27 31.338.262,68| 5.627.834,75 503.328,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 31.338.262,68| 5.627.834,75 503.328,28| 37.469.425,71
Cierre de Mes ago-31-2020 24,24%| 31 31.338.262,68| 5.627.834,75 1.086.371,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 31.338.262,68| 5.627.834,75 1.086.371,70| 38.052.469,13
Cierre de Mes sep-30-2020 24,31%| 30 31.338.262,68| 5.627.834,75 1.651.929,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 31.338.262,68| 5.627.834,75 1.651.929,82| 38.618.027,25
Cierre de Mes 0ct-31-2020 24,00%| 31 31.338.262,68| 5.627.834,75 2.229.821,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 31.338.262,68| 5.627.834,75 2.229.821,57| 39.195.919,00
Cierre de Mes nov-30-2020 23,70%| 30 31.338.262,68| 5.627.834,75 2.782.565,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 31.338.262,68| 5.627.834,75 2.782.565,73| 39.748.663,16
Cierre de Mes dic-31-2020 23,25%| 31 31.338.262,68| 5.627.834,75 3.344.003,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 31.338.262,68| 5.627.834,75 3.344.003,61| 40.310.101,04
Cierre de Mes ene-31-2021 23,09%| 31 31.338.262,68| 5.627.834,75 3.901.775,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 31.338.262,68| 5.627.834,75| 3.901.775,20| 40.867.872,63
Cierre de Mes feb-28-2021 23,35%| 28 31.338.262,68| 5.627.834,75 4.410.328,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 31.338.262,68| 5.627.834,75 4.410.328,36| 41.376.425,79
Cierre de Mes mar-31-2021 23,20%| 31 31.338.262,68| 5.627.834,75 4.970.545,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 31.338.262,68| 5.627.834,75| 4.970.545,33| 41.936.642,76
Cierre de Mes abr-30-2021 21,48%| 30 31.338.262,68| 5.627.834,75 5.475.700,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 31.338.262,68| 5.627.834,75 5.475.700,07| 42.441.797,50
Cierre de Mes may-31-2021 22,97%| 31 31.338.262,68| 5.627.834,75 6.030.846,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 31.338.262,68| 5.627.834,75| 6.030.846,37| 42.996.943,80
Saldos para Demanda jun-4-2021 22,96% 4 31.338.262,68| 5.627.834,75 6.101.909,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.338.262,68| 5.627.834,75 6.101.909,32| 43.068.006,75




